



držitel certifikátu jakosti
ČSN EN ISO 9001:2001

FAKTURA - daňový doklad:

117042

Objednávka: **OP17-075**

Odběratel

**Mateřská škola, Uherské Hradiště,
Svatováclavská 943, příspěvková organizace**

**Svatováclavská 943
68601 Uherské Hradiště**

IČ: 70993360

DIČ:

Konečný příjemce

Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatojáclavská 943, příspěvková c

**Svatováclavská 943
68601 Uherské Hradiště**

Platba: převodem Doprava: Dodavatelem

Datum Symbol

vystavení: 31.03.2017 konstantní: 0308
splatnosti: **14.04.2017** variabilní: **117042**
zd. plnění: 30.03.2017 specifický:

Bankovní účet

3223811349

0800

Fakturujeme Vám:

"Výroba, dodávka a instalace prvků dětského hřiště - MŠ Uherské Hradiště"
dle objednávky ze dne 3. 2. 2017

Označení dodávky	Katalog. značení	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
herní sestava FLORA 04C	F04C	1,00	ks	45 400,00	21	45 400,00	9 534,00	54 934,00
montáž		1,00	ks	6 810,00	21	6 810,00	1 430,10	8 240,10
vahadlová houpačka 01	HV01	1,00	ks	8 500,00	21	8 500,00	1 785,00	10 285,00
montáž		1,00	ks	1 275,00	21	1 275,00	267,75	1 542,75
vahadlová houpačka 04	HV04	1,00	ks	11 500,00	21	11 500,00	2 415,00	13 915,00
montáž		1,00	ks	1 725,00	21	1 725,00	362,25	2 087,25
SLEVA 10% na dodávku prvků		1,00	ks	-6 540,00	21	-6 540,00	-1 373,40	-7 913,40

Zaokr. za doklad 15 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 21 %	0,25	0,05	0,30

	Základ	Výše DPH	Celkem
Nulová sazba 0 %	0,00	0,00	0,00
Snižovaná sazba 15 %	0,00	0,00	0,00
Základní sazba 21 %	68 670,25	14 420,75	83 091,00
CELKEM	68 670,25	14 420,75	83 091,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení.

Sleva v %: **0,00**

Celkem k úhradě: **83 091,00** Kč

Uhrazeno zálohou: **0,00**

Zbývá uhradit: **83 091,00**



FLORA SERVIS s.r.o.

Faměrovo nám. 29

618 00 Brno

IČ: 283 41 627

CZECH REPUBLIC

PŘEDMĚT DODÁVKY ZŮSTÁVÁ AŽ DO ÚPLNÉHO ZAPLACENÍ MAJETKEM DODAVATELE